
Ing. Jan Bartoň
Tel.: +420 702 019 364
E-mail: 33real@email.cz

Číslo nabídky: 0053
black-reality.cz/reality/65891/

 

RD se dvěma samostatnými byty 3+kk, garáží a
velkou zahradou, ul. Máchova, Jihlava
Máchova 6, Jihlava, Jihlava
7 900 000 Kč
Nabízím k prodeji rodinný dům s obrovskou zahradou v Jihlavě. Dům disponuje dvěma samostatnými bytovými jednotkami
3+kk, každá v jednom patře, po nedávné částečné rekonstrukci. V suterénu je prostorná garáž s vjezdem z ulice a spousta
úložného prostoru. Dům lze využít jak pro rodinné bydlení, tak pro investiční účely - pronájem / prodej bytových jednotek
nebo spojení bydlení s podnikáním. Za domem zahrada o výměře 723 m² s dostatkem prostoru pro relax, bazén, grilování,
domácí mazlíčky nebo pěstování. Na pozemku jsou již vzrostlé ovocné stromy. V lokalitě jsou dostupné veškeré služby, ZŠ,
MŠ, obchody, zastávka MHD s přímým a rychlým spojením do velkých jihlavských výrobních závodů. Ulice klidná s možností
parkování před domem. Financování Vám zajistíme. Pro veškeré další informace mne neváhejte kontaktovat. Na prohlídky s
Vámi se budu těšit od 10.7.24.

http://www.black-reality.cz/reality/65891/

